Deurventilatierooster NF-15 t.b.v. HPL deuren

Introductie
De Waterloo doorvoerroosters zijn geschikt
voor montage in deuren en zorgen

berkvens

TOEGANG TOT MORGEN

versie 2

voor ventilatie tussen aangrenzende ruimten.

Beide roosters hebben zichtdichte

eigenschappen.
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Productomschrijving:

NF-15

Met ALF schoep, aan beide zijden voorzien
van frame

Eigenschappen
e Geschikt voor montage in deuren
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e Zichtdicht
* Verschillende afmetingen
* Vrije doorlaat rooster = 41%

BxH-25

Bevestigingsmethoden

PSF* (patentschroefbevestiging)

SF (schroefbevestiging)

* Patentschroeven worden meegeleverd

Gewichten
NF-15 21,0 kg/m2 oppervlak 6
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Afwerking
Naturel geanodiseerd

Maatvoering

min. 35

NF-15

Uitwendige maat van het rooster is de nominale sparingsmaat (Nom.) + 25 mm.

De uitwendige maat is de maat waarmee wij communiceren.

Nom.
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Luchtdoorvoer standaardrooster NF-15 assortiment Berkvens

Luchtdoorlaat m3/h

Afmeting rooster is uitwendige maat. Voor Deurdikte 40 en 5

4 mm.

H/B (mm)

275

375

475

575

675

175

50-100

101 - 150

151 - 200

275

201 - 250

251 -400

401 - 500

501 - 600

Ventilatiecapaciteit wordt niet door Berkvens bepaalt




